INT.

ADAC-FLUGFLATZRENNEN

14./717. JULI 1988

INT. DEUTSCHE FORMEL-3-MEISTERSCHAFT

ONS REG.-NR, 119/88 _
TRAINING - ERGEBNIS NACH 2 LAEUFEN

STAND

POS START KLA BEWERBER/FAHRER
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0.RENSING
W.KAUFAANN
J.WINKELHOCK
F.BIELA
H.KAUFRANN/CH
R.KELLENERS
F.FORINI/CH
R.BARTELS
P.ZAKOWSKI
R.ROPPES
E.LOHR

K. WENDLINGER/A
F.ENGSTLER
A.BURK
F.KRAEAER
J.BERTIEN

'S, NEUBERGER

S.FRICKE

6. SIRRENBURG
H.PRUEGL/A
0.AUELLER/CH

AR 16/707/88

REYNARD 883
DALLARA 338
REYNARD 883
RARTINI MK G503
DALLARA 388
DALLARA F 388
DALLARA 388
REYNARD 883
RARTINI AK 5503

REYNARD 883 -

DALLARA F 388
RALT RT 32
REYHARD 873
REYNARD 873
BSR KS 388
REYNARD 883
REYHARD 883
RALT RT 31
REYNARD
RALT RT 2
DALLARA 386

1.LAUF
FAHRZEUG RUN RUNDENZEIT RUNDENIEIT

2.LAUF
RUNDENIETT

DEN H WIN SEK H AIN SEK  H KIN SEK
1:43,25 1:54.88 1143,2%
1743.33 1:39.17 143,53
1:43.60 1:54.55 143,60
1:43.78 1:59.36 143,78
1:44,32 2:09.02 1144,32
1:44,33 1:56.58 1:44.33
1144.57 1:39.04 144,57
1:44,46 1:53.61 1144, 66
1344.93 2:04.03 1744.93
1743.04 1:37.37 1743.04
1:45.11 1:56.29 1:45.11
1:43.43 1:57.11 1943, 43
1143, 66 1:58.84 1345, 54
1:46.08 1738.30 1744,63
1146.48 1:98.04 fr46.48
1:47.53 2103.28 1747,55
1v48.63 1397.14 1148, 83
1749.81 1:39.94 1749,81
1:52.64 23379 132,64
1356.43 016,93 IRETH
6:02.0% 102,45

Auswertung® Sport Computer Service GmbH, Hubertusstr. 1, 6034 Gerwering, Tel.: 089 / 84 24 84

leitnahues Juergen Wickert, Ronnenberg

TAG-HEUER TIMING

: /76 jlﬁ /

/,

TAG-HEUER-TIAING

1

SCHHELLSTE

SCHATTT
KA/H

174.077/1
175.401/1
175.483/1
173.178/1
174.271/1
174.25%/1

173.853/1

173.258/1
173.677/1
172.962/1
172.404/1
172.061/1
171.386/1
170.414/1
149.438/1
167.324/1
145,559/1
161.359/1
158,119/

¥0.214/1



